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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2024 for Sejer Jensen Ejendomme ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Egå, den 15. maj 2025 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Preben Sejer Jensen 
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Til kapitalejerne i Sejer Jensen Ejendomme ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Sejer Jensen Ejendomme ApS for perioden 
1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance 
og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang 
af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at 
opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, 
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 
supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, 
og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på 
anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Egå, den 15. maj 2025 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet Sejer Jensen Ejendomme ApS 
Gåseagervej 5 
8250  Egå 

  
   CVR-nr.: 29 62 83 27 
  Stiftet: 22. juni 2006 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
   
   
Direktion Preben Sejer Jensen 
  
Pengeinstitut Djurslands Bank, Risskov afdeling 

Nordre Strandvej 75 
8240  Risskov 
 

Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom. 
 
Usædvanlige forhold 
På grund af nedgang i salget af brugte automobiler blev huslejen nedsat i 2024. Under hensyntagen 
til huslejenedsættelsen har der ikke været usædvanlige forhold i 2024. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på t.kr. 50, og selskabets balance pr. 31. 
december 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 1.210. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Sejer Jensen Ejendomme ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen 
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optjenes i henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og 
vedligeholdelse. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige. 
 
  
 

Brugstid Restværdi 
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Bygninger 
 

50 år 50 % 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. 
For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning 
af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024 
   
 2024 2023 
 Dkk T.kr 
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 BRUTTOFORTJENESTE  217.334 333 
   
 1 Personaleomkostninger  0 0 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -66.788 -67      
 DRIFTSRESULTAT  150.546 266 
   
   Andre finansielle indtægter  -49.441 -98 
   Andre finansielle omkostninger  -126.239 -135      
 RESULTAT FØR SKAT  -25.134 33 
   
 2 Skat af årets resultat  -24.385 -45      
 ÅRETS RESULTAT  -49.519 -12      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -49.519 -12      
 DISPONERET I ALT  -49.519 -12      
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Sejer Jensen Ejendomme ApS 
 
Balance pr. 31. DECEMBER 2024 
Aktiver 
   
 2024 2023 
 Dkk T.kr 
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   Grunde og bygninger  5.654.786 5.722      
   Materielle anlægsaktiver  5.654.786 5.722      
   ANLÆGSAKTIVER  5.654.786 5.722      

   
   Selskabsskat  8.276 0 
   Andre tilgodehavender  7.570 0 
   Udskudt skatteaktiv  18.839 33 
   Periodeafgrænsningsposter  18.149 0      
 Tilgodehavender  52.834 33      
   Likvide beholdninger  0 135      
 OMSÆTNINGSAKTIVER  52.834 168      

   
 AKTIVER  5.707.620 5.890      
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Sejer Jensen Ejendomme ApS 
 
Balance pr. 31. DECEMBER 2024 
Passiver 
   
 2024 2023 
 Dkk T.kr 
 

 Side 13 af 14 

   Virksomhedskapital  125.000 125 
   Overført resultat  1.085.222 1.135      
   EGENKAPITAL  1.210.222 1.260      

   
   Prioritetsgæld  2.460.187 2.636      
 3 Langfristede gældsforpligtelser  2.460.187 2.636      
   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  225.519 229 
   Kreditinstitutter  59.079 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.700 15 
   Selskabsskat  0 26 
   Anden gæld  1.705.624 1.724 
   Periodeafgrænsningsposter  38.289 0      
 Kortfristede gældsforpligtelser  2.037.211 1.994      
   GÆLDSFORPLIGTELSER  4.497.398 4.630      

   
 PASSIVER  5.707.620 5.890      

   
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Sejer Jensen Ejendomme ApS 
 
Noter 
 
   
 2024 2023 
 Dkk T.kr 
 

 Side 14 af 14 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 
   
     
     

   
   
 2 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat  9.724 30 
 Regulering af udskudt skat  14.678 15 
 Regulering af udskudt skat, vedr. tilknyttede 
 virksomheder  -17 0      
 24.385 45      

   
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld efter 
 primo ultimo andel 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  2.865.001 2.685.706 225.519 1.496.609          
 2.865.001 2.685.706 225.519 1.496.609          

   
   
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Intet oplyst. 
   
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der deponeret følgende pr. 31. 
december 2024. 
 
Realkreditpantebrev med pant i ejendommen Gåseagervej 5, matr.nr. 004aa, Egå, på kr. 
1.000.000 og kr. 3.000.000 nedbragt til kr. 679.166 og kr. 2.006.540. 
 
Til sikkerhed for Sejer Jensen Automobiler A/S er der deponeret følgende vedr. kreditaftale 
med Djurslands Bank 
 
Ejerpantebrev på kr. 3.000.000 i ejendommen Gåseagervej 5, 8250 Egå. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Preben Sejer Jensen

Navn returneret af MitId: Preben Sejer Jensen

Direktør og Dirigent

ID: 608ed7aa-4125-4048-9fd6-599079b4f1fe

IP-adresse: 5.186.35.133:36329

Dato for underskrift: 04-06-2025 10:18:11 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Torben Rørmand Seiersen

Navn returneret af MitId: Torben Seiersen

Revisor

ID: 48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14

IP-adresse: 87.48.142.122:48398

Dato for underskrift: 04-06-2025 10:23:25 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 4e94edsMxMN252597637.


The document is part of the order with Reference ID 804bdewpsQH252597637.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 7AC96F98873B6A06D5D099FC1CDCCCE0CD60F5214DBF1892D75E68C820BB934C5 ¬  
A79AF4331893A065627351A718D9634876B9267C3B8D5161255E895EBA02739


Document sealed: 04-06-2025 08:23:34 UTC


Document List


Agreement ID Title


2e70bbgPTnJ252597637 Sejer Jensen Ejendomme ApS, Rapporteringsprotokollat 2024, 3. juni 2025.pdf


744449gmNXU252597637 Sejer Jensen Ejendomme ApS, Specifikationer til ekstern årsrapport 2024, 3. 
juni 2025.pdf


4e94edsMxMN252597637 Sejer Jensen Ejendomme ApS, Årsrapport 2024, 3. juni 2025.pdf


1e5e03RPygP252597637 Sejer Jensen Ejendomme ApS, Generalforsamlingsprotokollat 2024, 3. juni 
2025.pdf


bc6af2RjRRh252597637 Sejer Jensen Ejendomme ApS, Ledelsens regnskabserklæring 2024, 3. juni 
2025.pdf







Signers


Preben Sejer Jensen <preben@86222311.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 04-06-2025 08:18:11 UTC


IP Address: 5.186.35.133:36329


Torben Rørmand Seiersen <trs@sr-revision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 04-06-2025 08:23:25 UTC


IP Address: 87.48.142.122:48398


Activity Log


When What Who Where


03-06-2025 11:41:19 
UTC


Created 45617733 / Pia Guldborg / pg@sr-revision.dk 87.48.142.122


04-06-2025 08:17:51 
UTC


Opened 1 / Preben Sejer Jensen / 
preben@86222311.dk


5.186.35.133:9877


04-06-2025 08:18:11 
UTC


Signed 1 / Preben Sejer Jensen / 
preben@86222311.dk


5.186.35.133:36329


04-06-2025 08:23:21 
UTC


Opened 2 / Torben Rørmand Seiersen / trs@sr-
revision.dk


87.48.142.122:48398


04-06-2025 08:23:25 
UTC


Signed 2 / Torben Rørmand Seiersen / trs@sr-
revision.dk


87.48.142.122:48398










Proof of Signing For Preben Sejer Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 804bdewpsQH252597637.



Document Details



Created: 03-06-2025 11:41:19 UTC



Received: 03-06-2025 11:41:19 UTC



Signed: 04-06-2025 08:18:11 UTC



Signer Information



Name Preben Sejer Jensen



Email preben@86222311.dk



IP Address 5.186.35.133:36329



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



1F506006509B65E5BE63772E02E036EBC5BD1BB2449A8FC6DB5C4FDC984BD61EF66234E8455A32 ¬  
493C2FD3BD314AE6A94D34E097A01676CB251AB8705044726E











{

  "at_hash": "6eTRNQ2EurScOxlzSUhq5g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749024982",

  "birthdate": "1947-09-07",

  "exp": "1749028582",

  "iat": "1749024982",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0331bb75-1fca-424e-94da-7027a8d503b5",

  "name": "Preben Sejer Jensen",

  "nonce": "638846217543703601.NmJmNTY2OWItZDUyMC00MGRkLTkyZTQtYTJjZTkzNWUxYjUwN2ZiNTA2YzgtMzYyOC00ZjA1LWIxMjEtNzdhMDAxNTc3Mzcy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "608ed7aa-4125-4048-9fd6-599079b4f1fe",

  "rat": "1749024956",

  "sid": "93c14e18-456c-478d-a8f6-ebca92fd0754",

  "sub": "608ed7aa-4125-4048-9fd6-599079b4f1fe",

  "transaction_id": "afdb03e4-c733-44e2-ab5a-7fde564d193b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmNlYWZkOWQtODE2Yy00OWYzLTgyODAtZDA3OTg1MjViNGE3fDAwMDAwMDAxfDY5ZDJkNWFjLWExZGEtNGMzOS1iYjZiLTAxNjZkZmI1MzY2YXwyNTI1OTc2Mzc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-04T08:18:11.4912269Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:139.0) Gecko/20100101 Firefox/139.0",

  "signOrderIds": "252597637",

  "agreementId_2e70bbgPTnJ252597637": "2e70bbgPTnJ252597637 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_744449gmNXU252597637": "744449gmNXU252597637 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_4e94edsMxMN252597637": "4e94edsMxMN252597637 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_1e5e03RPygP252597637": "1e5e03RPygP252597637 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_bc6af2RjRRh252597637": "bc6af2RjRRh252597637 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Torben Rørmand Seiersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 804bdewpsQH252597637.



Document Details



Created: 03-06-2025 11:41:19 UTC



Received: 04-06-2025 08:18:13 UTC



Signed: 04-06-2025 08:23:25 UTC



Signer Information



Name Torben Rørmand Seiersen



Email trs@sr-revision.dk



IP Address 87.48.142.122:48398



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



19D1D3EC0AF8BA539DE07B5F79373D2CBE6E9C55BDFBD8770D6A15B28CDA5D5BE3F3989D6ACFF5 
¬  
66D5DC68D89793D02E38F6E8E1CA6FB03EC5BB3A69FA109630











{
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  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749025395",

  "birthdate": "1970-04-25",

  "exp": "1749028996",

  "iat": "1749025396",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4e271370-e3e2-4ecd-8d76-456f138e0f28",

  "name": "Torben Seiersen",

  "nonce": "638846221731383820.M2FjZDIwNzUtYzkzYy00MzM1LTllMDEtMTUyMjBmMTg1MTFhYWI2MzQ4OWMtYzE4NC00Y2ZmLTg4YmMtY2MwYWI0NGZhOGU3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14",

  "rat": "1749025375",

  "sid": "c06dff09-691c-4278-bc64-a6eaa8810611",

  "sub": "48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14",

  "transaction_id": "974de527-8695-4c1b-a8b9-6c01506d6617",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmNlYWZkOWQtODE2Yy00OWYzLTgyODAtZDA3OTg1MjViNGE3fDAwMDAwMDAyfDM5ZGNjZGMyLTZmZjQtNDFmZC05OTllLWM3NGQ4MDMzMTU3ZHwyNTI1OTc2Mzc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-04T08:23:25.525251Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252597637",

  "agreementId_2e70bbgPTnJ252597637": "2e70bbgPTnJ252597637 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_744449gmNXU252597637": "744449gmNXU252597637 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_4e94edsMxMN252597637": "4e94edsMxMN252597637 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-04T10:23:34+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




